

Zahradní altán Panorama - tesařské, klempířské a pokrývačské práce

Popis	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem
Práce				70 050,00 Kč
Výroba a montáž tesařské konstrukce	1	ks	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
Montáž podbití střechy	50	m2	130,00 Kč	6 500,00 Kč
Montáž opláštění stěn - palubky	30	m2	120,00 Kč	3 600,00 Kč
Montáž střešní krytiny vč.hřebene	53	m2	150,00 Kč	7 950,00 Kč
Montáž klempířských prvků	1	ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Nátěr konstrukce vč.podbití a obkladu	1	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Materiál				151 896,60 Kč
Palubka, hoblované řezivo - pero, drážka, 19mm, stěny	30	m2	439,30 Kč	13 179,00 Kč
Palubka, hoblované řezivo - pero, drážka 24mm, střecha	50	m2	539,35 Kč	26 967,50 Kč
Hranol konstrukční masivní KVH - Si - pohledový, vlhkost 15%	2,5	m3	27 025,00 Kč	67 562,50 Kč
Střešní krytina šindel IKO Superglass 3Tab, 53 - podzimní hnědá	54	m2	323,15 Kč	17 450,10 Kč
Klempířské prvky - okapy,svody,oplechování střechy	1	ks	15 525,00 Kč	15 525,00 Kč
Spojovací materiál - vruty,hřebíky,kotevní prvky do země	1	ks	7 475,00 Kč	7 475,00 Kč
Lazura Remmers HK	10	l	373,75 Kč	3 737,50 Kč
Ostatní náklady	1		3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
Zaokrouhlení				0,40 Kč
Cena celkem				225 797,00 Kč

Tachov 4.7.2023